МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2017 года			                       		                                    № 104

О плане работы Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
на первое полугодие 2018 года

Заслушав председателя Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения, руководствуясь Положением о Муниципальном Совете Судоверфского сельского поселения,
Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения на первое полугодие 2018 года (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и имущественным отношениям Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (председатель – Ланцева Е.П.).

	Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения

___________________ М.П. Поваров
	Глава  Судоверфского сельского поселения

_____________________ Н.К. Смирнова

          М.П.	                                                М.П.

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
от 20.12.2017 г. №  104

План работы Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения
на первое полугодие 2018 года

	Повестка заседания Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения
	Дата
	Ответственный

	1
	Об отчете Председателя Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения «О проделанной работе Муниципального Совета в 2017 году»
	21.02.2018г.
	Председатель Муниципального Совета

	2
	Об отчете главы Судоверфского сельского поселения «О проделанной работе администрации Судоверфского сельского поселения в 2017 году»
	21.02.2018г.
	Глава Судоверфского сельского поселения

	3
	Об исполнении бюджета  Судоверфского сельского поселения за 2017 год
	21.02.2018г.
	Администрация Судоверфского сельского поселения

	4
	О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета  Судоверфского сельского поселения « О бюджете Судоверфского сельского поселения РМР на 2018 год».
	21.02.2018г.
	Администрация Судоверфского сельского поселения

	5
	О реализации Муниципальной Программы «Формирование  современной городской среды в  Судоверфском сельском поселении РМР» на 2018 – 2022 годы»
	21.02.2018г.
	Администрация Судоверфского сельского поселения

	6
	Об информации администрации Судоверфского сельского поселения  «Об исполнении бюджета за 1 квартал 2018 года»
	18.04.2018г
	Председатель Муниципального Совета

	7
	О проведении месячника  по благоустройству и санитарной уборке территории Судоверфского сельского поселения в весенний период 2018 года.
	18.04.2018г.
	Администрация Судоверфского сельского поселения

	8
	О проведении  мероприятий,  посвященных   Дню Победы
	18.04.2018г.
	Администрация Судоверфского сельского поселения

	9
	О плане работы  Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения  на 2 полугодие 2018 года
	20.06.2018г
	Председатель Муниципального Совета

	10
	Об итогах проведения отопительного сезона  2018-2019г.г. и подготовке  жилого фонда  к новому отопительному сезону
	20.06.2018г.
	Руководители предприятий

	11
	Об организации летнего отдыха на территории Судоверфского сельского поселения
	20.06.2018г.
	Руководители учреждений